SENADO FEDERAL
REQUERIMENTO (RQS) N° 233, DE 2019

Desarquivamento das seguintes matérias: PLC 31/2010; PLC 105/2013; PLC 68 /2011; PLC
93 /2014; PLC 7112011; PLC 10/2014; PLC 82/2011; PLC 11/2014; PLC 72/2012; PLC
30/2014; PLC 80/2012; PLC 43/2014; PLC 131/2012; PLC 53/2014; PLC 13/2013; PLC
64/2014; PLC 34/2013; PLC 66/2014; PLC 42/2013; PLC 70/2014; PLC 61 /2013; PLC
113/2014; e PLC 64/2013.

AUTORIA: Senadora Eliziane Gama (CIDADANIA/MA), Senadora Zenaide Maia
(PROS/RN), Senador Eduardo Braga (MDB/AM), Senador Eduardo Girão (PODE/CE),
Senador Esperidião Amin (PP/SC), Senador Humberto Costa (PT/PE), Senador Otto
Alencar (PSD/BA), Senador Wellington Fagundes (PR/MT), Senador Weverton (PDT/MA)

Página da matéria

Página 1 de 2 Parte integrante do Avulso do RQS nº 233 de 2019.

http://www25.senado.leg.br/web/atividade/materias/-/materia/136119

REQUERIMENTO No z?5 , DE 2019

Requeremos, nos termos do art. 332, § 1°, do Regimento

Interno, o desarquivamento das seguintes matérias:

PLC 31/2010 PLC 105/2013

PLC 68 /2011 PLC 93 /2014

PLC 7112011 PLC 10/2014

PLC 82/2011 PLC 11/2014

PLC 72/2012 PLC 30/2014

PLC 80/2012 PLC 43/2014

PLC 131 /2012 PLC 53 /2014

PLC 13/2013 PLC 64/2014

PLC 34/2013 PLC 66/2014

PLC 42/2013 PLC 70/2014

PLC 61 /2013 PLC 113/2014

PLC 64/2013 PLC

Sala das Sessões, em

/

-

Página 2 de 2 Parte integrante do Avulso do RQS nº 233 de 2019.